2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в постановление Администрации

Северодвинска от 12.09.2019
№ 352-па (в ред. от 09.10.2019)
В целях устранения технической ошибки управляющих организаций АО «Единство», СМУП «Жилищный трест», руководствуясь постановлением Администрации Северодвинска от 29.03.2019 № 106-па «Об утверждении Положения об установлении размера платы за содержание жилого помещения», договорами управления многоквартирными домами, расположенными                        в Северодвинске по адресам: ул. Юбилейная, дом 23, пр. Беломорский, дом 57, пр. Беломорский, дом 59, ул. Железнодорожная, дом 42, ул. Кирилкина, дом 13 (1–171), ул. Кирилкина, дом 13 (172–230), ул. Комсомольская, дом 31, ул. Комсомольская, дом 5, пр. Ленина, дом 37, пр. Ленина, дом 41, пр. Ленина, дом 43А, пр. Ленина, дом 45А, ул. Лесная, дом 53, ул. Ломоносова, дом 33, ул. Ломоносова, дом 44А, ул. Ломоносова, дом 5, ул. Малая Кудьма, дом 13, пр. Морской, дом 85, ул. Пионерская, дом 41, ул. Полярная, дом 42, ул. Полярная, дом 44, ул. Профсоюзная, дом 29, ул. Строителей, дом 32Б, ул. Чеснокова, дом 16, ул. Чеснокова, дом 18, ул. Юбилейная, дом 37, ул. Юбилейная, дом 49/48, ул. Юбилейная, дом 57А, ул. Юбилейная, дом 65, ул. Южная, дом 18А, ул. Южная, дом 2, ул. Южная, дом 28А, ул. Южная, дом 28Б, ул. Южная, дом 28В, ул. Южная, дом 8,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 12.09.2019 № 352-па «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» изменение, исключив строки 1, 2, 7, 9, 10, 17, 21, 26, 28, 29, 31, 32, 40, 42, 43, 45, 48, 51, 54, 56, 57, 60–65, 67–74 таблицы «Размер платы                         за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений                     по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирном доме муниципального образования «Северодвинск».

2. СМУП «Жилищный трест» произвести перерасчет размера платы для нанимателей помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:                 г. Северодвинск, ул. Ломоносова, дом 44А, за период с 01.09.2019 по 31.10.2019.
3. АО «Единство» произвести перерасчет размера платы для нанимателей помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Северодвинск, ул. Юбилейная, д. 23, за период с 01.09.2019 по 30.09.2019.
4. АО «Единство» произвести перерасчет размера платы для нанимателей помещений в многоквартирных домах, расположенных                                                 по адресам: г. Северодвинск, пр. Беломорский, дом 57, пр. Беломорский, дом 59, ул. Железнодорожная, дом 42, ул. Кирилкина, дом 13 (1–171), ул. Кирилкина, дом 13 (172–230), ул. Комсомольская, дом 31, ул. Комсомольская, дом 5, пр. Ленина, дом 37, пр. Ленина, дом 41, пр. Ленина, дом 43А, пр. Ленина, дом 45А, ул. Лесная, дом 53, ул. Ломоносова, дом 33, ул. Ломоносова, дом 5, ул. Малая Кудьма, дом. 13, пр. Морской, дом 85, ул. Пионерская, дом 41, ул. Полярная, дом 42, ул. Полярная, дом 44, ул. Профсоюзная, дом 29, ул. Строителей, дом 32Б, ул. Чеснокова, дом 16, ул. Чеснокова, дом 18, ул. Юбилейная, дом 37, ул. Юбилейная, дом 49/48, ул. Юбилейная, дом 57А, ул. Юбилейная, дом 65, ул. Южная, дом 18А, ул. Южная, дом 2, ул. Южная, дом 28А, ул. Южная, дом 28Б, ул. Южная, дом 28В, ул. Южная, дом 8, за период с 01.09.2019 по 31.10.2019.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление                        в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Главы Северодвинска                                                                  О.В. Бачериков
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27